R E Q U E R I M E N T O  Nº. 629
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/6/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, informe quando será restaurada a iluminação da Praça Ruy Barbosa, onde está localizado o antigo Fórum, tendo em vista que referida praça apresenta a maioria das luminárias apagadas, tornando o local escuro e perigoso no período noturno.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de junho de 2010.
	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

lcacg